
  
 

 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  DI  SAN FELICE  SUL PANARO 
Via Martiri della Libertà, 151   41038 San Felice sul Panaro (Mo) 

C.M. MOIC81900N - C.F. 82003010368  Tel. 053583768 - Fax 053585243 

moic81900n@istruzione.it – moic81900n@pec.istruzione.it    www.icsanfelice.gov.it 

 

 

 

        All’albo on line  
 
 
 
    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista la nota dell’ USR per l’Emilia Romagna – AOOCSAMO Registro Ufficiale U. 0009972 
del 6/9/2018 – Ambito Territoriale per la Provincia di Modena che dispone la pubblicazione 
delle graduatorie di Istituto definitive del Personale ATA  di III fascia , Anni scolastici 
2017/18, 2018/19, e 2019/20 
 
 
     DECRETA 
 
La pubblicazione all’albo on line delle graduatorie definitive di istituto di III fascia del 
Personale ATA. 
 
Avverso le predette graduatorie definitive è ammesso ricorso all’autorità giurisdizionale 
competente. 
 
 
 
 
        Il Dirigente Scolastico 
        Maria Paola Maini 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 c. 2 D.Lgs.n.39/93 

      
 

 

i
s
t
s
c
_
m
o
i
c
8
1
9
0
0
n
.
A
O
O
m
o
i
c
8
1
9
0
0
n
.
0
0
1
.
4
0
4
9
.
1
0
-
0
9
-
2
0
1
8
.
B
.
1
0
.
E

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


